

**Jesper Hviid Holding A/S**  
**Strandvejen 6, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**  
**2017/18**

---

**CVR-nr. 27 55 83 64**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. januar 2019.

---

Jesper Hviid  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jesper Hviid Holding A/S Strandvejen 6 6000 Kolding
	CVR-nr.: 27 55 83 64
	Stiftet: 13. januar 2004
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 15. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Jesper Hviid, Formand Anne Hviid Henrik Hviid
<b>Direktion</b>	Anne Hviid
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
<b>Dattervirksomhed</b>	Hviid Ejendomsaktieselskab, Kolding
<b>Associeret virksomhed</b>	Damask Holding A/S, Kolding

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -13.285 mod -6.969 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.350.053 mod 5.465.562 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-13.285</b>	<b>-6.969</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-6.250	-9.375
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	2.420.013	5.566.554
Andre finansielle indtægter	0	412
Øvrige finansielle omkostninger	-50.425	-85.060
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.350.053</b>	<b>5.465.562</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>2.350.053</b>	<b>5.465.562</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.400.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.850.669	5.566.554
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	0
Overføres til overført resultat	300.722	0
Disponeret fra overført resultat	0	-100.992
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.350.053</b>	<b>5.465.562</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		22.535	28.785
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>21.270.610</u>	<u>22.170.352</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>21.293.145</u>	<u>22.199.137</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>21.293.145</u></b>	<b><u>22.199.137</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		19.946	19.946
Andre tilgodehavender		<u>6.250</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>26.196</u>	<u>19.946</u>
Likvide beholdninger		<u>1.886.130</u>	<u>390.729</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>1.912.326</u></b>	<b><u>410.675</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>23.205.471</u></b>	<b><u>22.609.812</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		4.000.000	4.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		13.853.110	15.651.943
Overført resultat		2.787.044	2.486.321
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.500.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>22.140.154</u></b>	<b><u>22.138.264</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Anden gæld		1.065.317	471.548
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.065.317	471.548
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.065.317</u></b>	<b><u>471.548</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>23.205.471</u></b>	<b><u>22.609.812</u></b>

**1 Eventualposter**

## Noter

---

2017/18

2016/17

### 1. Eventualposter Eventualaktiver

Der er ikke afsat negativ udskudt skat på tab på fremførselsberettiget skattemæssige underskud. Den negative udskudte skat herpå andrager pr. 30. september 2018 58 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Henrik Hviid

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-090356023736

IP: 176.20.xxx.xxx

2019-01-14 10:54:59Z

NEM ID 

## Jesper Grøndahl Hviid

### Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-607450412568

IP: 91.215.xxx.xxx

2019-01-17 10:04:10Z

NEM ID 

## Jesper Grøndahl Hviid

### Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-607450412568

IP: 91.215.xxx.xxx

2019-01-17 10:04:10Z

NEM ID 

## Anne Hviid

### Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-971776661665

IP: 91.215.xxx.xxx

2019-01-17 10:15:47Z

NEM ID 

## Anne Hviid

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-971776661665

IP: 91.215.xxx.xxx

2019-01-17 10:15:47Z

NEM ID 

## Jørn Dam Jensen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255008299560

IP: 77.233.xxx.xxx

2019-01-17 20:40:41Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: SDYNY-4FGZC-YUTC0-LQ744-WA10E-BIBKZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>